



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2018 года

№ 150-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры "676 288 794,26" заменить цифрами "648 705 414,04";
- 2) цифры "2 275 093 237,90" заменить цифрами "2 302 676 618,12";
- 3) цифры "433 060 394,26" заменить цифрами "405 477 014,04";
- 4) цифры "2 176 403 237,90" заменить цифрами "2 203 986 618,12".

2. В приложении № 5 "Подпрограмма "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

1) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7:

- цифры "230 000 000,00" заменить цифрами "202 416 619,78";
- цифры "1 655 847 179,00" заменить цифрами "1 683 430 559,22";

2) в разделе 6:

- в абзаце двадцать четвертом цифры "230 000 000,00" заменить цифрами "202 416 619,78";

- в абзаце двадцать шестом цифры "1 655 847 179,00" заменить цифрами "1 683 430 559,22".

3. В приложении № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области":

1) в строках 1 "Задача 1 подпрограммы "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш" государственной программы: осуществление, завершение строительства и ввод в эксплуатацию Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш", 1.1 "Основное

мероприятие: Строительство Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

- цифры "230 000 000,00" заменить цифрами "202 416 619,78";
- цифры "1 655 847 179,00" заменить цифрами "1 683 430 559,22";

2) в строке 1.1.5 "Мероприятие 5: Строительство Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш, в том числе":

- цифры "230 000 000,00" заменить цифрами "202 416 619,78";
- цифры "1 655 847 179,00" заменить цифрами "1 683 430 559,22";
- в подстроке "Готовность проектной документации гидроузла" графу 25 дополнить цифрами "100**";

- в подстроке "Прирост строительной (технической) готовности гидроузла" цифры "10,92" исключить;

3) в строке 1.1.5.1 "Прочие работы, услуги":

- цифры "22 307 358,07" заменить цифрами "206 723 977,85";
- цифры "18 000 000,00" заменить цифрами "202 416 619,78";

4) в строке "Итого по подпрограмме "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш" государственной программы":

- цифры "230 000 000,00" заменить цифрами "202 416 619,78";
- цифры "1 655 847 179,00" заменить цифрами "1 683 430 559,22";

5) в строке "ВСЕГО по государственной программе":

- цифры "676 288 794,26" заменить цифрами "648 705 414,04";
- цифры "2 275 093 237,90" заменить цифрами "2 302 676 618,12";
- цифры "433 060 394,26" заменить цифрами "405 477 014,04";
- цифры "2 176 403 237,90" заменить цифрами "2 203 986 618,12";

6) после таблицы дополнить сноской следующего содержания:

"** Значение целевого индикатора указано с учетом фактически сложившихся значений по итогам предыдущего отчетного года реализации."

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков